Radicaciéon
08558408900120210000700

08558408900120230030700

08558408900120230022500

08558408900120230028000

08558408900120040008800

08558408900120230031700

Numero de Registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

Estado No. 37

PUBLICO

De Viernes, 5 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia

Cooperativa
Coomultijoje

Lubrixel S.A.S

Banco Popular Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Angel Rua Ortiz

Demandado

Betty Suarez Arciria

Elena Iglesias Martes

Cleria Isabel Santos

Sandoval

Elsa Cecilia Ariza
Cuenta

Maximinio Sariel De

Alba Osorio

Ana Cecilia Carmona

Ibafiez

Fecha Auto
04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Reconoce - Auto
Reconoce Personeria

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decide - Auto Acepta
Renunica De Poder

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 5 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d7a47341-5da8-4f90-bfc5-423d861e8287



