

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

De Viernes, 5 De Abril De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08558408900120210000700	Ejecutivo	Banco Bbva Colombia	Betty Suarez Arciria	04/04/2024	Auto Reconoce - Auto Reconoce Personería
08558408900120230030700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Coomultijoje	Elena Iglesias Martes	04/04/2024	Auto Admite - Auto Avoca
08558408900120230022500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Lubrixel S.A.S	Cleria Isabel Santos Sandoval	04/04/2024	Auto Admite - Auto Avoca
08558408900120230028000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Popular Sa	Elsa Cecilia Ariza Cuenta	04/04/2024	Auto Admite - Auto Avoca
08558408900120040008800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Maximinio Sariel De Alba Osorio	04/04/2024	Auto Decide - Auto Acepta Renunica De Poder
08558408900120230031700	Procesos Verbales Sumarios	Angel Rua Ortiz	Ana Cecilia Carmona Ibañez	04/04/2024	Auto Rechaza

Número de Registros:

6

En la fecha viernes, 5 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaría

Código de Verificación

d7a47341-5da8-4f90-bfc5-423d861e8287